SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4721/2012

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 043406/2012;

RESOLVE

 I -  Designar os servidores, abaixo relacionados, do Quadro Permanente de

Pessoal, como membros da Comissão de Revisão do Plano Diretor de Tecnologia

da Informação desta Universidade – PDTI-UFPA

Membros:

ANTONIO JOSÉ DE BARROS NETO – Assessoria de Inovação Tecnológica

CELINA MARIA PEREIRA DA SILVA – Coordenadoria Administrativa

MARIANGELA DA PENHA MONTEIRO LOPES – Assessoria de Inovação

Tecnológica

SANDRA  DE  FÁTIMA  ROCHA  TRINDADE  –  Assessoria  de  Orientação

Normativa em Tecnologia da Informação

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de dezembro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4721/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

	R e i t o r